
河南开封科技传媒学院新校区（南校区）—4#基础教学楼及 13#综合体育馆施工

总承包中标候选人公示

（招标编号：豫工程 20240350）

       
公示结束时间：2024年 07月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南开封科技传媒学院新校区（南校区）—4#基础教学楼及 13#综合体育馆

施工总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国建筑第五工程局有限公司，投标报价：26632.678731万元，

质量：工程质量符合国家现行规范和标准且获得鲁班奖或国家优质工程奖，工期/交货期/服

务期：390天；

      中标候选人第 2名：中国建筑第八工程局有限公司，投标报价：25383.530706万元，

质量：工程质量符合国家现行规范和标准且获得鲁班奖或国家优质工程奖。，工期/交货期/

服务期：390天；

      中标候选人第 3名：中国建筑第二工程局有限公司，投标报价：26290.310051万元，

质量：工程质量符合国家现行规范和标准且获得鲁班奖或国家优质工程奖。，工期/交货期/

服务期：390天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国建筑第五工程局有限公司)的项目负责人：杨迪一级注册建造师

湘 1432020202100955;

      中标候选人(中国建筑第八工程局有限公司)的项目负责人：张朋一级注册建造师

沪 1312017201707571;

      中标候选人(中国建筑第二工程局有限公司)的项目负责人：孙树彪一级注册建造师

京 1112015201533621;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国建筑第五工程局有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中国建筑第八工程局有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中国建筑第二工程局有限公司)的资格能力条件：响应;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国建筑第五工程局有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(中国建筑第八工程局有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(中国建筑第二工程局有限公司)的评标情况：详见公示;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示

三、其他

    河南开封科技传媒学院新校区（南校区）—4#基础教学楼及 13#综合体育馆施工总承包

（招标编号为豫工程 20240350001）于 2024-07-10在河南省公共资源交易中心依法进行公

开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招

标的中标候选人公示如下：一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人 中国建筑第五工程局有限公司 中国建筑第八工程局有限公司 中国建筑第二工

程局有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 266326787.310 253835307.060 262903100.510

项目负责人 杨迪 张朋 孙树彪

质量 工程质量符合国家现行规范和标准且获得鲁班奖或国家优质工程奖 工程质量符合国家

现行规范和标准且获得鲁班奖或国家优质工程奖。 工程质量符合国家现行规范和标准且获

得鲁班奖或国家优质工程奖。

工期（交货期） 390 390 390

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程 20240350001001 中国建筑第五工程局有限公司 杨迪 其他 项目经理 

412***********6012 一级注册建造师 湘 1432020202100955

2 豫工程 20240350001001 中国建筑第八工程局有限公司 张朋 其他 项目经理 

372***********3637 一级注册建造师 沪 1312017201707571

3 豫工程 20240350001001 中国建筑第二工程局有限公司 孙树彪 其他 项目经理 

230***********6616 一级注册建造师 京 1112015201533621

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额



1 豫工程 20240350001001 中国建筑第五工程局有限公司 大湾区大学（松山湖校区）第一标

段 东莞市城建工程管理局 2022年 03月 24日 537006035.12

2 豫工程 20240350001001 中国建筑第五工程局有限公司 洛阳职业技术学院新校区建设（一

期）一组团工程项目 洛阳职业技术学院 2019年 03月 01日 809689995.96

3 豫工程 20240350001001 中国建筑第八工程局有限公司 义乌復元老年康复医院 EPC 施工总

承包工程 义乌復元老年康复医院有限公司 2018年 05月 21日 760000000.00

4 豫工程 20240350001001 中国建筑第八工程局有限公司 中国电子科技集团公司第二十九研

究所四威科创基地项目一期二批次 中国电子科技集团公司第二十九研究所 2022年04月20

日 593319657.65

5 豫工程 20240350001001 中国建筑第八工程局有限公司 光明高中园设计施工一体化 深圳

市光明区建筑工务署 2020年 06月 01日 1671418300.00

6 豫工程 20240350001001 中国建筑第八工程局有限公司 石家庄市第四十中学新校区改建项

目-新建工程 石家庄市第四十中学 2022年 04月 28日 208294919.00

7 豫工程 20240350001001 中国建筑第二工程局有限公司 梅州市人民医院新住院大楼建设工

程施工 梅州市人民医院 2018年 04月 17日 337861438.07

8 豫工程 20240350001001 中国建筑第二工程局有限公司 北京理工大学良乡校区教学楼组团 

北京理工大学 2017年 11月 21日 505002795.77

9 豫工程 20240350001001 中国建筑第二工程局有限公司 门诊医技病房综合楼等 4项（北京

市垂杨柳医院改扩建工程）工程 北京市朝阳区卫生和计划生育委员会 2016年 04月 20日 

671399976.28

1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号 标段编号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签

订金额

1 豫工程 20240350001001 杨迪 中国建筑第五工程局有限公司 郑州嘉里中心及雅颂居建设

项目一期雅颂居建设项目 1#住宅楼、4#商业楼、门卫室、一期地下车库施工 郑州裕恒置业

有限公司 2019年 02月 01日 111232702.13

2 豫工程 20240350001001 张朋 中国建筑第八工程局有限公司 新乡市铁西区域棚户区改

造（一期）项目沈小营安置区标段-2（1#、2#、3#、3A#、5#、6#楼、1#、2#、3#商业网点、

幼儿园、地下车库及设备用房） 新乡保障房投资开发有限公司 2019年 08月 14日 

252426927.13



3 豫工程 20240350001001 孙树彪 中国建筑第二工程局有限公司 天宸苑施工 河南金林置业

有限公司 2018年 05月 15日 390123602.20

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240350001001 1.在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具备有效的

营业执照。 2.投标人资质要求： 2.1投标人须具有建设行政主管部门核准的建筑工程施工

总承包一级及以上资质，且具备有效的安全生产许可证。 2.2投标人须在人员、设备、资金

等方面具备相应的施工能力（提供加盖公章的承诺函，格式自拟）。 3.项目经理资格要求： 

项目经理具有建筑工程一级注册建造师执业资格证书（注册于投标单位，不含临时）和有效

的安全生产考核合格证书，并且未在其他在建工程项目中担任项目经理（出具加盖单位公章

的承诺函）；须提供在投标公司交纳的社保证明（以当地社保部门出具的查询明细表加盖社

保部门印章或网络查询页为准，社保证明须是单位整体缴纳清单或个人缴费明细表）。 4.业

绩要求： 投标人自 2019年 1月 1日（以竣工验收时间为准）以来至少具有一项单项合同建

筑面积不低于 5万㎡或单项合同额不低于 1.5亿元的房屋建筑工程施工业绩【面积或金额以

中标通知书或合同为准。提供工程业绩证明材料包含：中标通知书、合同、竣工验收证明材

料（包含设计、监理、施工、建设单位四大主体验收单位的验收意见、验收时间及相关负责

人签字，并有验收单位公章）】。 拟派项目经理自 2019年 1月 1日（以竣工验收时间为准）

以来至少具有一项单项合同建筑面积不低于5万㎡或单项合同不低于1.5亿元房屋建筑工程

施工业绩【面积或金额以中标通知书或合同为准。项目经理业绩证明材料中须显示项目经理

姓名。提供类似工程业绩证明材料包含：中标通知书、合同、竣工验收证明材料（包含设计、

监理、施工、建设单位四大主体验收单位的验收意见、验收时间及相关负责人签字，并有验

收单位公章，若合同中项目经理与竣工验收报告不一致，须提供相关变更证明材料）】。 注：

投标人业绩与项目经理业绩不得重复。 5.财务要求：投标人近三年财务状况良好，没有处

于被责令停业、财务被接管、冻结或破产状态。须提供近三年度（2021、2022、2023年度）

经会计师事务所或审计机构审计的年度财务审计报告（若企业成立年份不足三年的，则以企

业成立年份向后推算，提供相应年份的经审计的财务报告，成立不足一年的企业提供成立以

来的财务报表）。 6.信誉要求： 6.1投标人需提供 2021年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺书，

内容应包含企业、法定代表人、拟派项目经理（出具承诺书，并加盖单位公章）； 6.2投标

人通过“信用中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执

行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询



企业、法定代表人、拟派项目经理，有失信记录的将被取消投标资格，投标时提供招标公告

发布后的查询网页。 7.其他要求： 7.1 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。提供投标企业在“国家

企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息（网页截图或网页打印件并

加盖公章）。 8.本次招标不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20240350001001 中国建筑第五工程局有限公司 完全响应

2 豫工程 20240350001001 中国建筑第八工程局有限公司 完全响应

3 豫工程 20240350001001 中国建筑第二工程局有限公司 完全响应

三、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

1 河南新长城建设有限公司 出现附件 B：否决投标条件的情况

2 江西王牌建设工程集团有限公司 出现附件 B：否决投标条件的情况

四、报价修正无报价内容五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 中国建筑第五工程局有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

2 中国建筑第八工程局有限公司 29.35 29.35 29.35 29.35 29.35 29.35 29.35

3 中国建筑第二工程局有限公司 29.66 29.66 29.66 29.66 29.66 29.66 29.66

4 中国建筑第七工程局有限公司 29.55 29.55 29.55 29.55 29.55 29.55 29.55

5 泰宏建设发展有限公司 28.91 28.91 28.91 28.91 28.91 28.91 28.91

6 中建三局集团有限公司 29.55 29.55 29.55 29.55 29.55 29.55 29.55

7 正岩建设集团有限公司 26.85 26.85 26.85 26.85 26.85 26.85 26.85

8 中铁建工集团有限公司 21.27 21.27 21.27 21.27 21.27 21.27 21.27

9 河南昊锦建设集团有限公司 26.25 26.25 26.25 26.25 26.25 26.25 26.25

10 河南中兆建筑工程有限公司 21.29 21.29 21.29 21.29 21.29 21.29 21.29

11 河南省大成建设工程有限公司 21.67 21.67 21.67 21.67 21.67 21.67 21.67

12 河南瑞华建筑集团有限公司 25.25 25.25 25.25 25.25 25.25 25.25 25.25

13 河南省润昌建筑工程有限公司 18.55 18.55 18.55 18.55 18.55 18.55 18.55

14 天一建设发展有限公司 21.79 21.79 21.79 21.79 21.79 21.79 21.79



15 金居建设发展股份有限公司 16.17 16.17 16.17 16.17 16.17 16.17 16.17

16 郑州市东城建筑工程配套有限公司 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11

17 宙宏建设集团有限公司 15.65 15.65 15.65 15.65 15.65 15.65 15.65

18 河南正天建筑工程有限公司 18.15 18.15 18.15 18.15 18.15 18.15 18.15

19 中海华祥建设发展有限公司 18.31 18.31 18.31 18.31 18.31 18.31 18.31

20 世华九九建工集团有限公司 18.49 18.49 18.49 18.49 18.49 18.49 18.49

21 河南置信建筑工程有限公司 11.65 11.65 11.65 11.65 11.65 11.65 11.65

22 河南景华建筑工程有限公司 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55

23 国基建设集团有限公司 14.55 14.55 14.55 14.55 14.55 14.55 14.55

24 豫兴建筑工程有限公司 16.15 16.15 16.15 16.15 16.15 16.15 16.15

25 中盛万安建设集团有限公司 13.55 13.55 13.55 13.55 13.55 13.55 13.55

26 中明建投建设集团有限责任公司 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55

27 河南裕鸿建设集团有限公司 13.81 13.81 13.81 13.81 13.81 13.81 13.81

28 源泰建工集团有限公司 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55

29 西安航空航天建工集团有限公司 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55

30 贵州中建伟业建设（集团）有限责任公司 6.55 6.55 6.55 6.55 6.55 6.55 6.55

31 宇杰集团股份有限公司 4.55 4.55 4.55 4.55 4.55 4.55 4.55

32 河南方元建筑工程有限公司 20.59 20.59 20.59 20.59 20.59 20.59 20.59

33 河南宏海建设有限公司 14.15 14.15 14.15 14.15 14.15 14.15 14.15

34 林州市永盛建筑有限公司 10.75 10.75 10.75 10.75 10.75 10.75 10.75

35 中垭建设集团有限公司 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55 10.55

36 中硐建设集团有限公司 11.35 11.35 11.35 11.35 11.35 11.35 11.35

37 福建省禹澄建设工程有限公司 4.55 4.55 4.55 4.55 4.55 4.55 4.55

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 中国建筑第五工程局有限公司 17.9 18.3 19.5 20.0 20.0 16.9 19.51

2 中国建筑第八工程局有限公司 16.0 14.1 17.1 17.9 18.1 16.9 19.37

3 中国建筑第二工程局有限公司 13.2 11.4 10.8 14.4 13.2 14.6 17.54

4 中国建筑第七工程局有限公司 13.9 12.7 12.2 14.5 10.4 16.2 18.37

5 泰宏建设发展有限公司 12.0 9.4 11.6 11.1 8.0 16.1 13.89



6 中建三局集团有限公司 13.2 13.3 11.5 14.2 13.2 15.2 17.9

7 正岩建设集团有限公司 11.3 10.9 8.8 11.3 8.1 14.9 9.73

8 中铁建工集团有限公司 14.4 15.8 10.4 13.3 13.1 16.5 13.28

9 河南昊锦建设集团有限公司 10.6 10.0 5.8 11.4 7.9 14.3 9.0

10 河南中兆建筑工程有限公司 9.4 12.7 5.7 11.7 7.9 13.3 10.73

11 河南省大成建设工程有限公司 9.0 11.3 5.8 10.7 7.8 13.6 9.15

12 河南瑞华建筑集团有限公司 8.8 9.7 9.3 11.4 8.1 13.3 9.4

13 河南省润昌建筑工程有限公司 9.0 12.3 7.3 10.2 8.1 13.3 8.13

14 天一建设发展有限公司 11.4 12.1 5.8 10.0 10.0 13.3 10.05

15 金居建设发展股份有限公司 10.1 13.4 5.8 11.4 7.9 15.8 11.45

16 郑州市东城建筑工程配套有限公司 9.3 13.6 5.8 10.9 9.7 13.9 9.78

17 宙宏建设集团有限公司 11.3 12.3 4.5 11.7 7.9 13.3 8.51

18 河南正天建筑工程有限公司 9.3 12.6 5.8 11.0 8.0 13.6 8.18

19 中海华祥建设发展有限公司 11.3 13.3 6.3 11.4 9.7 14.9 10.21

20 世华九九建工集团有限公司 8.6 10.8 7.4 11.2 7.8 13.0 7.2

21 河南置信建筑工程有限公司 9.3 11.7 5.8 11.4 7.9 13.3 8.93

22 河南景华建筑工程有限公司 10.1 11.5 8.5 11.2 8.0 13.6 10.19

23 国基建设集团有限公司 9.3 12.7 5.8 11.6 9.7 15.4 11.24

24 豫兴建筑工程有限公司 11.1 9.7 5.8 11.4 8.2 14.0 9.48

25 中盛万安建设集团有限公司 9.4 9.0 6.8 11.3 10.1 13.3 8.55

26 中明建投建设集团有限责任公司 8.8 12.5 10.5 11.4 7.7 13.9 9.55

27 河南裕鸿建设集团有限公司 8.7 9.2 5.8 11.4 8.1 13.3 7.93

28 源泰建工集团有限公司 8.3 10.0 7.8 11.4 7.9 13.0 8.23

29 西安航空航天建工集团有限公司 8.7 9.3 5.9 11.5 7.9 13.6 9.0

30 贵州中建伟业建设（集团）有限责任公司 9.3 9.4 6.8 11.5 8.2 13.6 7.93

31 宇杰集团股份有限公司 9.3 13.1 5.8 11.4 9.9 13.3 8.34

32 河南方元建筑工程有限公司 9.3 13.0 5.7 11.4 8.2 13.3 9.4

33 河南宏海建设有限公司 9.3 11.8 5.8 11.2 8.0 13.6 8.67

34 林州市永盛建筑有限公司 9.3 11.5 10.9 11.3 7.9 14.5 8.7

35 中垭建设集团有限公司 9.3 10.3 5.8 10.8 9.9 13.0 10.03



36 中硐建设集团有限公司 9.3 12.4 5.8 10.7 7.9 13.3 8.3

37 福建省禹澄建设工程有限公司 9.3 11.1 6.5 11.1 9.7 13.7 9.45

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 中国建筑第五工程局有限公司 33.57 82.44

2 中国建筑第八工程局有限公司 34.19 80.61

3 中国建筑第二工程局有限公司 35.89 79.14

4 中国建筑第七工程局有限公司 33.96 77.55

5 泰宏建设发展有限公司 35.68 76.32

6 中建三局集团有限公司 32.26 75.88

7 正岩建设集团有限公司 29.97 67.54

8 中铁建工集团有限公司 32.13 67.23

9 河南昊锦建设集团有限公司 30.51 66.62

10 河南中兆建筑工程有限公司 34.94 66.43

11 河南省大成建设工程有限公司 34.98 66.27

12 河南瑞华建筑集团有限公司 30.41 65.66

13 河南省润昌建筑工程有限公司 35.05 63.37

14 天一建设发展有限公司 30.26 62.43

15 金居建设发展股份有限公司 34.95 61.96

16 郑州市东城建筑工程配套有限公司 30.15 60.69

17 宙宏建设集团有限公司 34.95 60.53

18 河南正天建筑工程有限公司 32.09 60.02

19 中海华祥建设发展有限公司 30.06 59.39

20 世华九九建工集团有限公司 30.11 58.03

21 河南置信建筑工程有限公司 34.92 56.33

22 河南景华建筑工程有限公司 34.95 55.94

23 国基建设集团有限公司 30.56 55.93

24 豫兴建筑工程有限公司 28.67 54.78

25 中盛万安建设集团有限公司 30.24 53.57

26 中明建投建设集团有限责任公司 32.22 53.39



27 河南裕鸿建设集团有限公司 28.77 51.78

28 源泰建工集团有限公司 30.15 50.22

29 西安航空航天建工集团有限公司 30.14 50.11

30 贵州中建伟业建设（集团）有限责任公司 30.64 46.72

31 宇杰集团股份有限公司 31.22 45.94

32 河南方元建筑工程有限公司 14.05 44.69

33 河南宏海建设有限公司 15.83 39.75

34 林州市永盛建筑有限公司 15.32 36.66

35 中垭建设集团有限公司 15.2 35.63

36 中硐建设集团有限公司 13.47 34.5

37 福建省禹澄建设工程有限公司 16.46 31.13

八、公示时间：2024年 07月 16日至 2024年 07月 19日九、招标文件规定公示的其他内容

序号 单位名称 其他内容

1 中国建筑第五工程局有限公司 项目经理业绩：郑州嘉里中心及雅颂居建设项目一期雅颂居

建设项目 1#住宅楼、4#商业楼、门卫室、一期地下车库施工。建筑面积：88797.66平方米。

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：河南开封科技传媒学院

代理机构：国信招标集团股份有限公司

联系人：裴昕、张冠男

联系电话：0371-60110858

2024年 07月 16日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国（河南）自由贸易试验区开封片区管理委员会。

五、联系方式

   招 标 人：河南开封科技传媒学院                         

   地    址：河南省开封市金明大道北段                                                 

   联 系 人：王老师、李老师                             



   电    话：0371-23885989                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 河南省郑州市红专路与东明路交汇处名门国际中心 21层

   联 系 人： 裴昕、张冠男

   电    话： 0371-60110858

   电子邮件： guoxinzhaobiao126@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T12:46:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T12:46:59+0800
	BJ
	ePolicy




